РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         303463    Орловская область  Троснянский   район   п. Красноармейский                                              28-4-42
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
от  01.09. 2017 года
Об отмене Постановления «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства или ведения ЛПХ»
           Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016  №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 47 от 23.12.2015 «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства или ведения ЛПХ» признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление на странице сельского поселения официального сайта администрации Троснянского района.

И.О. Главы поселения:                                              Н.А.Жердева